
,tr"

ffi'k" FAKULTn EfioNoMlcKA
*&
ffi* "- uNlvEBZlrY
9. v pLzÍ!|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Akademický r ok 2o|2 12013

Jaroslav Kulovaný

Podniková ekonomika a management

Zpr acov ání proj ektu dodávlcya montáže turbíny
60MW -Slovnaft

Ing. Jaroslav Svoboda

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní ěást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agíát
Posouzen - podezře|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm :2 vÝborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Zadéní diplomové práce bylo splněno.
V úvodní části diplomant velmi přehledně rozvádi teoretické předpoklady projektového řízení, které
pak aplikuje u konkrétního projektu. K popisu teoretické části vyuŽívá tří doporučených literatur, které
v některých případech porovnává a doplňuje.
V diplomové práci je výstižně popsána teorie přidané hornoty projektu a její následné podrobné
zpr acov áni včetně kumulovaného grafi ck ého znázomění.

12 3  4  N
XN!T!
Xtr!tr!
xn!D!
XN!Ttrxntnn
xntr!!
Xtr!trtr
Xtr!D!
xn!tr!
Xtr!tr!
x!!n!
X!TN!
x!trtr!xtntn
x!!!trxtn!tr

X
tr
!



M - r*xi,lTá El(Bt{{}M|cX'
É n P uÁPADocEsKE
p- il'Jil''*

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Ikdyž ana|ýza rizik uvedená v práci se opírá pouze o peněŽní vyjádření, jsou speciťrkovríny oblasti
rizik, kteqými se takto velké projekty musí zabývat.Y závérupráce diplomant dobře uvádí, žepenéhtí
vyjádření izika mnohdy může bý méně ýznamné nežnzko.'špatné pověsti firmy'' při ruzných
zpožděních' dokočovtání projektu či jeho vedení.

PředloŽenou práci doporučuji k obhajobě

otánlry a připomínlqy k btižšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Pro koho je především určen Logický rámec projektu ?

2. Existuje nějaké doporučení, do jaké úrovně detailu mají být sledoviány náklady na projektu?

V Plzni, ďne20.5.20|3

tua
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
, omačte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalJado Portálu zČu aodůvodněte nlžepŤiodůvodnění
^ klasifikačního sfupně'
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otázka a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažťn otidq,
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


